
Na osnovu člana 60. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“, broj 124/2012, 14/2015 i 

68/2015), Naručilac JKP Šumadija Kragujevac, ul. Industrijska br. 12, 34 000 Kragujevac, dana, 

07.03.2019. godine, oglašava: 

 

 

POZIV 

za podnošenje ponuda u postupku javne nabavke male vrednosti 

- Javna nabavka dobara – 

                 KANCELARIJSKI NAMEŠTAJ 

JN br. 12/19-M 

 
 

1. Naziv, adresa i internet stranica naručioca: JKP Šumadija Kragujevac, ul. Industrijska br. 12, 34 000 Kragujevac. E-

mail: jelena.radojevic@jkpsumadija.rs. Internet stranica: www.jkpsumadija.rs 

 

2. Vrsta naručioca: Javno preduzeće – lokalna samouprava. 

 

3. Vrsta postupka javne nabavke: Javna nabavka male vrednosti. 

 

4. Opis predmeta nabavke, naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: Postupak javne nabavke male vrednosti  – Javna 

nabavka dobara – Kancelarijski nameštaj, JN br. 12/19-M. 

Naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke – 39130000 - Kancelarijski nameštaj.            

                                                                                                                                                                                                                                       
5. Kriterijum, elementi kriterijuma za dodelu ugovora: Kriterijum za ocenjivanje ponuda je „najniža ponuđena cena“. 

 

6. Način preuzimanja konkursne dokumentacije, odnosno internet adresa gde je konkursna dokumentacija 

dostupna: Konkursna dokumentacija za podnošenje ponuda može se preuzeti sa Portala Uprave za javne nabavke  

(portal.ujn.gov.rs) ili sa internet stranice JKP Šumadija Kragujevac– www.jkpsumadija.rs 

 

7. Način podnošenja ponude i rok: Ponudu mogu podneti sva zainteresovana pravna i fizička lica koja ispunjavaju uslove 

iz člana 75. Zakona o javnim nabavkama i o tome podnesu dokaze iz člana 77. Zakona o javnim nabavkama koji se podnose 

uz ponudu.  

Ponude se dostavlјaju u zatvorenoj koverti lično ili poštom na adresu: JKP Šumadija Kragujevac, ul., Industrijska  br. 12, 

34000 Kragujevac sa naznakom: „Javna nabavka dobara – Kancelarijski nameštaj, JN br. 12/19-M, ''ne otvarati“, do 

15.03.2019. god., do 11 i 00 časova. 

Ponuda mora biti na original obrascu, jasna, nedvosmislena, čitko popunjena, overena pečatom i potpisom ovlašćene osobe.  

 

8. Mesto, vreme i način otvaranja ponuda: Javno otvaranje ponuda obaviće se 15.03.2019. god. u 11 i 10 časova u 

poslovnim prostorijama naručioca na adresi ul. Industrijska br. 12, 34000 Kragujevac. 

 

9. Uslovi pod kojima predstavnici ponuđača mogu učestvovati u postupku otvaranja ponuda: Otvaranju ponuda mogu 

prisustvovati predstavnici ponuđača sa overenim ovlašćenjem o istupanju ispred ponuđača. 

 

10. Rok za donošenje odluke: Odluka o dodeli ugovora biće doneta u roku od 10 dana od dana javnog otvaranja ponuda i 

biće objavlјena na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naručioca u roku od 3 dana od dana donošenja. 

 

11. Lice za kontakt: Radojević Jelena, na telefon 034/504-180, 065/988-16-24, svakog radnog dana od 07 do 15 č.  

 

 


